m pi . ACOUSPLU. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002720. 20- 08- 2025. h. 10: 02

L///ﬁﬂw}/ﬂ/%o rr/r// ;Z’/ﬂ&/,ﬂl.ﬂ)%ﬂ, (/// 74///1/)//(/‘ e r//,//ﬁ rile
%&éo %Wéoa gywtm/& /«94« b .Zooaw
u/;,,%&, /////4//”// r/ ,:%(rrw/ o . %x),}m /II///I/(/
ok o Llrvow

IL DIRIGENTE

VISTA la nota del M.LM. AOODGPER 164875 del 3 luglio 2025 e I’allegato schema di Decreto
interministeriale relativo alla determinazione delle dotazioni organiche del personale amministrativo,
tecnico ed ausiliario per I’anno scolastico 2025/2026;
VISTA la nota del M.LM. prot. AOODGPER.141428 del 20 giugno 2025 avente ad oggetto
I’adeguamento degli organici di diritto del personale A.T.A. alle situazioni di fatto per I’a.s. 2025/2026;
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. AOODRTO.13302 del 16 luglio 2025, con la
quale si sono incaricati gli Uffici di ambito territoriale dell’U.S.R. per la Toscana di accertare e
comunicare le eventuali rilevabili ed indefettibili necessita di funzionamento che rendano necessaria
I’assegnazione di quote di posti di personale ATA attivati in fase di avvio dell’anno scolastico;
ESAMINATE le segnalazioni delle criticita di funzionamento, connesse alla scarsita del personale
A.T.A. assegnato, pervenute dagli Uffici di ambito territoriale dell’U.S.R. per la Toscana a seguito della
citata nota prot AOODRTO.13302/2025, con particolare riferimento alle situazioni sopra elencate e, per
quanto riguarda I’organico dei collaboratori scolastici, documentate anche in base al numero di
collaboratori in servizio a mansioni ridotte;
VISTO il D.D.G. dell’U.S.R. Toscana prot. n. 915 del 08.08.2025 con cui sono istituiti ulteriori n. 1.111
posti in deroga, ripartiti per profilo e tra le varie Province della regione Toscana;
CONSIDERATO che con il suddetto decreto sono assegnati alla provincia di Lucca n. 104 posti in
deroga, nel profilo di collaboratore scolastico; n. 12 posti di assistente amministrativo, n.11 posti di
assistente tecnico;

DECRETA

la ripartizione dei suddetti posti in deroga, come da allegato al presente decreto.

Dott.ssa Marta Castagna
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)
Resp bile del procedi : P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Dott. Duccio Di Leo & 0583/4221 Paolo Brancoli
e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it e-mail: paolo.brancoli.197@scuola istruzione.it
tel. n. +39 0583422258 Web: htp://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi tel: +39 0583422254

Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale: URH7RB Contabilita ordinaria: SGUCIB


mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@scuola%20,istruzione.it
tel:+39

		2025-08-20T10:02:44+0200
	protocollo




